[image: image1.png]DJMH m

OWMWM

Portaria Nº 431/2015

Data: 10/06/2015
                                .

  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                          Art. 1º Conceder Licença Premio a servidora, conforme segue:
	NOME
	PERIODO AQUISITIVO
	PERIODO DE GOZO

	Angela Roseli de Freitas
	20/05/2007 a 20/05/2012
	20/05/2015 a 17/08/2015

	Marly Aparecida Rodrigues
	03/04/2008 a 03/04/2013
	01/06/2015 a 28/08/2015

                                                         Art. 2º Cancelar a Licença sem vencimentos concedida ao servidor Divonzir Beiras, através da Portaria 430/2015, retornando o mesmo às suas funções em 19/05/2015.

                                                            Art. 3º Conceder Licença Maternidade a servidora Luciane Aparecida Alberto Costa, nomeada para o cargo de Professora Educadora Infantil, de 26/05/2015 a 22/09/2015.

                                                       Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, 10 de junho de 2015.

Darci Tirelli

Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná